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Doctor(a) 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:      Ejecutivo Singular No. 2020-00046
Demandante:   Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:   Martha Mercedes Aldana Herrera

JENNY ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la   entidad
demandante con todo respeto aporto al Despacho:

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 21 de abril de 2022 hasta 29 de
abril de 2024, según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
   

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.
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Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00046

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Martha Mercedes Aldana Herrera

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; 

Actualización de la liquidación del crédito, desde el 21 de abril de 2022 hasta 29 de abril de 2024,

según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

Obligación No. 725031470118867

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

21-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.881.734,00 10 46.658,38$                

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.881.734,00 31 149.261,34$              

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.881.734,00 30 149.096,92$              

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.881.734,00 31 160.159,05$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.881.734,00 31 166.553,55$              

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.881.734,00 30 169.693,43$              

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.881.734,00 31 182.851,66$              

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.881.734,00 30 184.541,54$              

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.881.734,00 31 203.021,94$              

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $9.881.734,00 31 210.889,03$              

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $9.881.734,00 28 198.343,84$              

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $9.881.734,00 31 223.852,81$              

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $9.881.734,00 30 220.050,97$              

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $9.881.734,00 31 220.176,74$              

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $9.881.734,00 30 209.879,14$              

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $9.881.734,00 31 214.277,26$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $9.881.734,00 31 210.301,33$              

1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $9.881.734,00 30 198.954,34$              

1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $9.881.734,00 31 195.684,28$              

1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $9.881.734,00 30 182.860,85$              

1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $9.881.734,00 31 185.741,30$              

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $9.881.734,00 31 174.127,56$              

1-feb-24 29-feb-24 23,31 1,7614 $9.881.734,00 29 162.829,95$              

1-mar-24 31-mar-24 22,20 1,6848 $9.881.734,00 31 166.485,03$              

1-abr-24 29-abr-24 22,06 1,6751 $9.881.734,00 29 154.846,15$              

4.541.138,39$           

Liquidación a corte 21/04/2022 15.358.046,74$          

Actualización desde 21/04/2022 hasta 29/04/2024 4.541.138,39$            

GRAN TOTAL 19.899.185,13$         

SON: DIECINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS CON

TRECE CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 725031470118677

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

21-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.967.161,00 10 9.288,30$                  

1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.967.161,00 31 29.713,52$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.967.161,00 30 29.680,79$                

1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.967.161,00 31 31.882,93$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.967.161,00 31 33.155,89$                

1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.967.161,00 30 33.780,94$                

1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.967.161,00 31 36.400,36$                

1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.967.161,00 30 36.736,76$                

1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.967.161,00 31 40.415,66$                

1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.967.161,00 31 41.981,77$                

1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.967.161,00 28 39.484,39$                

1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.967.161,00 31 44.562,47$                

1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.967.161,00 30 43.805,64$                

1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.967.161,00 31 43.830,68$                

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.967.161,00 30 41.780,73$                

1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.967.161,00 31 42.656,27$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.967.161,00 31 41.864,78$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO

CAPITAL DíAS



1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $1.967.161,00 30 39.605,93$                

1-oct-23 31-oct-23 26,53 1,9803 $1.967.161,00 31 38.954,95$                

1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $1.967.161,00 30 36.402,19$                

1-dic-23 31-dic-23 25,04 1,8796 $1.967.161,00 31 36.975,60$                

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $1.967.161,00 31 34.663,65$                

1-feb-24 29-feb-24 23,31 1,7614 $1.967.161,00 29 32.414,63$                

1-mar-24 31-mar-24 22,20 1,6848 $1.967.161,00 31 33.142,25$                

1-abr-24 29-abr-24 22,06 1,6751 $1.967.161,00 29 30.825,29$                

904.006,35$              

Liquidación a corte 21/04/2022 2.482.575,54$            

Actualización desde 21/04/2022 hasta 29/04/2024 904.006,35$               

GRAN TOTAL 3.386.581,89$           

SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON OCHENTA

Y NUEVE CENTAVOS M/CTE.

Sumando las dos actualizaciones son:

Obligación No. 725031470118867 19.899.185,13$          

Obligación No. 725031470118677 3.386.581,89$            

23.285.767,02$         

SON: VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIETE PESOS CON

DOS CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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